ハンナ インスツルメンツ・ジャパン株式会社

千葉県千葉市美浜区中瀬 1-6 エム・ベイポイント幕張 14F

TEL : 043-216-2601

FAX : 043-216-2602

Web: https://www.hanna.co.jp

e-mail: sales@hanna.co.jp

2022年 3月吉日

お客様各位

ポータブル pH/EC 計 リニューアルのご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、次のポータブル pH/EC計がリニューアルされます。

・ HI 9811-5N → HI 9811-51  （交換用 pH/EC電極は HI 1285-51）

・ HI 9812-5N → HI 9812-51  （交換用 pH/EC電極は HI 1285-51）

・ HI 9813-5N → HI 9813-51  （交換用 pH/EC電極は HI 1285-51）

・ HI 9813-6N → HI 9813-61  （交換用 pH/EC電極は HI 1285-61）

従来機種とは内蔵の温度センサーが異なりますが（PTC サーミスタから NTC サーミ

スタに変更）、仕様、外観および価格に関しては従来機種と同じです。

各機種とも在庫が切れ次第、順次新製品に切り替えさせて頂きます。

※ 従来機種用の交換電極 HI 1285-5および HI 1285-6は引き続き販売いたします。

皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。

敬具